
PACHET PIESE DE SCHIMB PENTRU AUTOVEHICULE

I.D.: 99904945

Data publicarii	08.07.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.859,67 RON - 7.859,67 RON

Descriere: ULEI MOTOR 20L: 4 BUC X 391.60 LEI = 1566.40 LEI ULEI HIDRAULIC 20L : 4 BUC X 233.61 LEI= 934.44 LEI ANTIGEL 20KG: 2 BUC X 201.68 LEI = 403.36 LEI FILTRU ULEI: 2 BUC X 136.97 LEI = 273.94 LEI FILTRU AER: 2 BUC X 357.14 LEI = 714.28 LEI FILTRU COMBUSTIBIL: 2 BUC X 197.48 LEI= 394.96 LEI FILTRU COMBUSTIBIL: 2 BUC X 215.97 LEI = 431.94 LEI BUSON: 1 BUC X 67.23 LEI CUREA: 1 BUC X 264.71 LEI POMPA APA: 1 BUC X 524.37 LEI ULEI TRANSMISIE 1L: 12 L X 57.98 LEI = 596.76 LEI ULEI MOTOR 60L : 1 BUC X 1588.24 LEI TOTAL: 7859.67 LEI mai putin
